
Pastorační centrum Horní Blatná | Domovní řád 

• Ubytovat se v den nástupu je možné nejdříve od 16. hod., v den ukončení 
pobytu uvolněte pokoje nejpozději do 10. hod. - pokud není předem 
domluveno s vedoucím centra jinak. 

•   Ubytovaní nesmí z hygienických důvodů používat vlastní spací pytle!  
•   V objektu není možné mít s sebou domácí zvířata (psy, kočky apod.)!  
•    V celém objektu platí zákaz kouření! 
•    Už ve vstupním prostoru domu se vždy přezouvejte. Vchodové dveře 

domu zamykejte, ale nenechávejte zasunutý klíč v zámku. 
• Každý ubytovaný musí být zapsán v „Kartě ubytovaných“! 
• Vlastní zásoby potravin ukládejte do skladu potravin. 
• Povlečení/lůžkoviny jsou ve skladu čistého prádla ve 2. NP a 3. NP. 
• Nepřemisťujte nábytek a další vybavení - zejména postele, stoly a skříně!  
• Jídlo i nápoje konzumujte zásadně v jídelně, nenoste je na pokoje! 
• Při delších výletech zejména v zimě nahlaste správci trasu výletu, 

předpokládaný návrat a číslo mobilního telefonu (pokud ho máte). 
• Do nastaveného režimu ovládacích termostatů vytápění nezasahujte – 

teplotu v místnostech regulujte ventily na radiátorech! 
• Pokoje si během pobytu uklízí ubytovaní sami; na konci pobytu použité 

povlečení odneste do prádelny v přízemí a vyprázdněte odpadkové koše.  
• Odpad třídíme; plasty a sešlapané PET lahve, sklo a papír ukládejte do 

boxů v přízemí objektu, ostatní odpad do popelnic před vchodem. 
• Zbytky jídla a odpady z kuchyně nevylévejte do záchodů! Nádoby na tyto 

odpady vám vydá správce. 
• Pračku lze použít jen se souhlasem správce. 
• Nepoškozujte vybavení objektu, šetřete vodou, elektřinou i plynem! 
• Platby za ubytování můžete zaplatit správci kdykoliv během pobytu. 
• V době od 22.00 do 6.00 hod. dodržujte noční klid! 
• Na konci pobytu nezapomeňte zavřít okna, odevzdat vypůjčené věci a 

klíče od pokoje nechat v zámku dveří! 
• Ubytovaní musí dodržovat tento Domovní řád! 

Ubytovací dispozice: 
Podlaží   Číslo pokoje  Počet lůžek   Popis 
Přízemí             1        5         3 x válenda + 1 x patrová postel 
1. patro             2        6                      3 x patrová postel + sprcha s WC 
             3        3         1 x patrová postel + 1 x válenda  
                        4        4                            2 x patrová postel  
             5                     4                            2x patrová postel 
             6        3         1 x patrová postel + 1 x válenda 
2. patro             7        5         5 x válenda 
                                       8        3                      3 x válenda 
             9        5         5 x válenda 
                                      10                                  4                            4x válenda 

                                                     e-mail: pastoracnicentrum@seznam.cz


